
UCHWAŁA NR II/26/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 2, ust. 3 i ust. 4, art. 37 ust. 3 i ust. 4 i art. 38 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j.Dz.U. z 2022 r. poz. 530) oraz przepisów rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1960, z 2023r. poz. 1102) Rada Miejska w Chmielniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik w następującej 
wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10.250,00 zł; 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 3.150,00 zł; 

§ 2. Burmistrzowi zgodnie z właściwymi przepisami przysługują: dodatek specjalny, nagrody jubileuszowe, 
dodatkowe wynagrodzenie roczne oraz dodatek za wieloletnią pracę w wysokości wynikającej z posiadanego 
stażu pracy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia objęcia funkcji burmistrza 
tj.: od 7 maja 2024 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Chmielniku 

 
 

Anita Jabłońska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02317AC6-B561-47DE-8E48-F621EB67603D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z rozpoczęciem nowej kadencji samorządu gminnego i zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych ustalenie wynagrodzenia Burmistrza należy do wyłącznej kompetencji Rady 
Miejskiej w Chmielniku 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02317AC6-B561-47DE-8E48-F621EB67603D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/26/2024 RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


